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MƏDƏNİYYƏT

Füzuli sözünün sadə anlamı    
Füzuli sözü nə vaxt sadə olub ki...  Füzulini tanıdığımız vaxtdan qəliz 

ərəb-fars sözləri, mürəkkəb, mübhəm fikirlər həmişə ətrafımızda dolaşmış, 
biz isə Füzuli sözünü, mənasını, eşqini bu mürəkkəbliyin içərisindən çıxarıb, 
özümüz üçün aydınlaşdırmağa çalışmışıq. Buna isə bəzən nail olsaq da (son 
onilliklərdə), adətən (sovet dövründə), nail olmamışıq. Amma nə olur-olsun, 
biz Füzulini sevmiş, onun təkcə ziyalılar, alimlər üçün deyil, bütün xalq üçün 
oxunaqlı, əlçatan olmasını istəmişik. 

Alimlərimiz daim Füzulinin əsərlərinin 
müxtəlif nəşrlərini hazırlamış, onun haqqın-
da rəngarəng tədqiqatlar aparmışlar. Amma 
son illəri çıxmaq şərtilə Füzuli əsərlərini sa-
dələşdirmək fikri ağlımıza gəlməmiş, ümu-
miyyətlə, biz klassik ədəbiyyata yanaşmaq-
da türk və İran ədəbiyyatşünaslığında geniş 
yayılmış bu prinsipdən istifadə etməmiş, 
daha çox içi boş, adı dəbdəbəli dissertasi-
yalar yazmağa üstünlük vermişik. Nəticəsi 
də bu... Ona görə də xalq Füzuliyə həmişə 
əlçatmaz, anlaşılmaz, lakin müqəddəs, sir-
li-sehirli bir şair kimi yanaşmışdır. Bu mə-
nada Prezident İlham Əliyevin Füzulinin 
530 illiyi barədə verdiyi fərman dahi şairin 
irsinin öyrənilməsinə xüsusi bir təkan ver-
miş və hamını bu böyük şairin yaradıcılığını 
bir daha öyrənməyə, araşdırmağa həvəslən-
dirmişdir. 

Bu baxımdan tanınmış jurnalist Vasif 
Sadıqlının yenicə işıq üzü görmüş “Füzuli. 
Qəzəllər” kitabı olduqca dəyərlidir.  Dəyər-
lidir ona görə ki, bu kitab bizi, ilk növbədə,  
Füzuli sözünün, Füzuli qəzəllərinin sadələş-
dirilmiş variantı ilə tanış edir. Yəni Füzuli 
sözünü orijinalda, Azərbaycan dilində oxu-
yub başa düşməyən oxucu, bu kitab vasitəsi 
ilə Füzuli sözü, Füzuli fikri ilə tanış olur, 
onun mürəkkəb düşüncə tərzinin sirlərini 
qavrayır. Bu işi görmək isə o qədər də asan, 
sadə iş deyildir. Füzuli sözünün məna incə-
liyini anlamaq geniş oxucu kütləsinə çətin 
olduğu kimi, bəzən alimlərin özləri üçün də 
çətindir. Lakin alimin, tədqiqatçının işi, bu 
mürəkkəbliyi asan etməkdən ibarət olduğu 
üçün, biz öz işimizdən zövq alır, xüsusilə 
Füzuli kimi böyük bir şairin irsi ilə məşğul 
olduğumuza görə ikiqat ləzzət alırıq. Amma 
Füzuli sözünü, Füzuli mənasını anlamaq, 
həqiqətən də, bəzən alimlər  üçün də çətin 
olduğundan bu kitabın əhəmiyyəti bir daha 
məlum olur. 

Bu baxımdan Vasif Sadıqlının indi 
daha çox jurnalist kimi fəaliyyət göstər-
məsinə baxmayaraq, onun bir filoloq kimi 
baza təhsilinə sadiq qalaraq Füzuli sözünü 
- qəzəllərini sadələşdimək kimi çətin bir işə 
girişməsi olduqca diqqətəlayiqdir. Bu isə, 
dediyimiz kimi, müəllifdən xüsusi hazırlıq 
tələb edir. Birincisi, bu çətin işə qədəm qo-
yan tədqiqatçı, ilk növbədə, klassik irsə yax-
şı bələd olmalı, onun ruhunu, mahiyyətini 
duymalıdır. Təbii ki, müasir ədəbiyyatı bil-
məklə və jurnalist fəaliyyəti ilə məşğul ol-
maqla bu ruha sahib çıxmaq olmaz. Bəzən, 
hətta, ömrü boyu klassik ədəbiyyatla məşğul 
olanların əsərlərində heç biz bu ruhu görmü-
rük. Çünki onlar ömrü boyu əslində klassik 
ədəbiyyatla məşğul olsalar da,   ruhları, ma-

hiyyətləri, qələmləri publisistdir. Və yaxud 
da, ümumiyyətlə, qələmləri yoxdur. Şükür 
Allaha ki, Vasif Sadıqlı klassik ədəbiyya-
ta, onun ruhuna yaxşı bələd olan və gözəl 
qələmə malik araşdırıcılarımızdandır. 

İkincisi, ümumiyyətlə, Füzuli irsi ilə 
məşğul olmaq bu sahənin adamından araşdı-
rıcılıq qabiliyyəti istəyir. Çünki Füzuli sözü-
nü anlamaq üçün onu təkcə üzündən oxuya 
bilib, mənasını ala-yarımçıq başa düşmək 
kifayət etmir. Füzulini başa düşmək, ən azı, 
onun əsərlərinin məzmununu anlamaqdan 
keçir. Bu mənada Vasif  Sadıqlının kitabının 
əvvəlinə və sonuna nəzər salmaq kifayət 
edir. Belə ki, müəllif kitabın əvvəlinə eşqlə, 
sufizmlə, irfanla bağlı kiçik bir giriş daxil 
etmiş, sonuna isə ədəbiyyat siyahısı əlavə 
etmişdir ki, oxucu da bu hissələrlə tanış ol-
duqda müəllifin  bu kitabı hazırlayan zaman 
özünün hansı mərhələlərdən keçdiyini aydın 
görür. Sufizmlə tanış olan zaman müəllifin 
Füzuli eşqinin mahiyyətini aydınlaşdırma-
ğa, ədəbiyyatla tanış olan zaman isə bu-
nunla bərabər, eyni zamanda, onun sözünün 
də mənasını düzgün izah etməyə çalışdığı 
görünür. Çünki Füzuli üslubu çox mürək-
kəb olduğu üçün onun sözünün üst qatını 
da anlamaq o qədər asan məsələ deyildir. 
Bəlkə də Füzuliyə yanaşmaqda ən çətin 
məsələ elə budur. Axı, ilk növbədə, şairin nə 
demək istədiyini ən sadə şəkildə anlamasaq, 
təbii ki, onun məna qatlarının dərinliyini 
də aça bilmərik. Bu mənada, həqiqətən də, 
Vasif Sadıqlının gördüyü iş olduqca böyük 
və əhəmiyyətlidir. Əhəmiyyətlidir ona görə 
ki, onun sadələşdirilmiş mətni ilə tanış ol-
duqda bəzən həmişə oxuduğun, hətta əzbər 
bildiyin Füzuli sənə başqa şəkildə görünür. 
Və bu “başqa şəkildə görünmə” sənin üçün 
Füzuli məzmununun yeni istiqamətini,  mə-
nasını açdığına görə zövq verir. Və beləliklə, 
Füzuli sənin gözlərin qarşısında tam açılır. 
Bu baxımdan indi biz daha “Füzuli qəzəlləri 
mənim üçün anlaşılmazdır” deyə bilmərik. 
Füzulini duymaq, bilmək istəyirsənsə, bu-
yur oxu. Əvvəl sadələşdirilmiş mətni oxu, 
başa düş, sonra qayıt orijinalı oxu və Füzuli 
sənətindən zövq al. İndi təbii ki, təkcə alim-
lər, füzulişünaslar deyil, füzulisevərlərin 
hamısı Füzuli sözünün mənasını tam şəkildə 
duyub, ondan zövq alacaqlar. İndi daha heç 
kim deyə bilməz ki, mən Füzulini oxudum, 
amma başa düşmədim. İndi Füzulinin hətta 
ən qəliz təşbehləri, istiarələri, mübaliğələri 
belə aydınlaşacaq. Qəliz ərəb-fars sözlərinin 
üstündən pərdələr götürüldükcə Füzuli bizə 
daha da yaxınlaşacaq və doğmalaşacaq. Fü-
zulinin bədii təfəkkürü daha aydın görünə-
cək, onun mürəkkəb bədii konstruksiyaları 

əyaniləşəcək və biz onun nə böyüklükdə şair 
olduğunu bir daha görüb, onun istər Azər-
baycan poeziyası və istərsə də Şərq ədəbiy-
yatı tarixində hansı mövqedə durduğunu bir 
daha anlayacağıq. 

Beləliklə, Vasif Sadıqlı çiyinlərini bu 
ağır işin – Azərbaycan ədəbiyyatşünaslı-
ğında bu vaxta qədər, demək olar ki, heç 
kəsin  görmədiyi bir işin altına vermiş və 
cənab  Prezidentin Füzulinin 530 illiyi ilə 
bağlı verdiyi sərəncamla əlaqədar olaraq  
ilin sonunda füzulişünaslığa gözəl bir hə-
diyyə bəxş edə bilmişdir. Lakin bu kitabda 
bir qədər yuxarıda qeyd etdiyimiz kimi, 
Vasif Sadıqlı daha bir neçə iş görmüş, ki-
tabın əvvəlinə irfan, sufizimlə bağlı “Ağıl-
eşq “qarşıdurması” barədə bir neçə kəlmə” 
(Ön söz əvəzi)”  adlı kiçik bir ön söz əlavə 
etmişdir. Doğrudur, sufizim, irfan haqqında 
olan bu ön soz bu vaxta qədər yazılanlardan 
bir o qədər fərqlənməsə də, əslində, yığ-
camlığına görə və bu yığcamlığın içərisində 
verdiyi məlumatın dəyərinə görə fərqlənir. 
Belə ki, biz bu ön sozdən aldığımız elmi, 
dəqiq məlumatları  bəlkə də böyük-böyük 
məqalələrdən ala bilmirik. Digər tərəfdən, 
Vasif Sadıqlı kitabın əvvəlinə Füzulinin 
türkcə – Azərbaycanca Divanının mənim 
tərəfimdən sadələşdirilmiş dibaçəsinin mət-
nini də daxil etdiyi üçün kitab daha dolğun 
görünür. Çünki Dibaçənin, sadəcə olaraq, 
mənim tərəfimdən sadələşdirildiyinə görə 
yox, ümumiyyətlə, Füzulinin türkcə Diva-
nının ayrılmaz tərkib hissəsi olduğuna görə, 
təbii ki, onun da bu kitaba daxil olunması 
olduqca zəruri idi. Və Vasif Sadıqlının gör-
düyü müsbət işlərdən biri də budur ki, o, bu 
zərurəti görmüş və Füzuli Divanının onun 
Dibaçəsindən ayrı olmayacağı kimi düzgün 
bir qərara gəlmişdir. 

İndi söz hörmətli oxucularındır. Buyu-
run, bu da Füzuli sözünün sadəsi. Oxuyun 
və Füzulini daha dərindən anlayın. 

7ərlan Q8LİYEV,  
filoloJiya elmləri doktoru,  

professor 

Türkdilli poeziyanın ilk divan şairi 
Zəmanəsinin böyük şairi, alimi və dövlət xadimi Qazi Bürhanəddin 

oğuzların Salur boyundan olub. Əcdadlarının Xarəzmdən Anadoluya köç 
etdiyi barədə məlumatlar var. Özü isə 1344-cü ildə Kayseridə doğulub, 
Dəməşqdə təhsil alıb, orada Qütbəddin Razidən şairlik öyrənib. Sonra 
bir müddət Şam, Məkkə, Hələbdə yaşayıb, nəhayət, Vətənə qayıdıb. 
Onun şəcərəsi nəsilbənəsil qazı vəzifəsini icra edib. Şərqşünas Aqafangel 
Krımski Bürhanəddinin “qazının oğlu, qazının nəvəsi, qazının nəticəsi və 
qazının kötükçəsi” olduğunu yazıb. 

Bürhanəddin özü də əvvəllər qazı-
lıq  edib, daha sonra Ərətha bəyliyinin və-
ziri olub, ən sonda isə öz adına paytaxtı Si-
vas olmaqla bəylik formalaşdırıb. Oranın 
müstəqilliyini qorumaq üçün Osmanlıya, 
Məmlükə, Qaramanoğulları və Ağqoyun-
lulara qarşı 18 il mübarizə aparıb. Döyüş-
kən şair 54 yaşında Sivas uğrunda savaşda 
həlak olub. 

Onun saray şairi – Əziz ibn Ərdə-
şir Astrabadi əzmkar şəxsiyyət haqqında 
“Bəzm və Rəzm”  (“Şənlik və savaş”) 
yazaraq geniş məlumatlar verib. Sonrakı 
təzkirəçi və tarixçilər bu mənbəyə istinad 
ediblər. Kitablarda Qazi Bürhanəddinin 
şairliyindən “xəsisliklə” bəhs olunsa da, 
igidliyi, cəsurluğu, güclər önündə əyilməz-
liyi yetərincə vəsf olunub. Özü də yazdıq-
larında Allaha tapınıb hünər göstərməyin 
mümkünlüyünü qeyd edib: 

Əzəldə Haqq nə yazmış isə olur,
*öz nəyi ki, görəcək isə görür.
İki aləmdə Haqqa sığınmışız,
Toxtamış nə ola, ya axsaq Teymur.
Həyatı mübarizə və çarpışmalarda 

keçən Qazi Bürhanəddin tarixə türk dilin-
də yazılmış ilk divanın müəllifi olması ilə 
də möhür vurub. O, ümumiyyətlə, türkcə 
ədəbiyyatın qurucularından sayılır. 

Universitet müəllimim, AMEA-nın 
müxbir üzvü, mərhum Əlyar Səfərli bir 
sıra orta əsr şairi kimi, Qazi Bürhanəd-
dinin də əsərlərinin elmi-tənqidi mətnini 
hazırlayaraq nəşr etdirib. O, anadilli ədə-
biyyatımızın ilk gülüstanı olan Bürhanəd-
din divanının xalqımızın bədii zövqünün, 
gözəllik və nikbinlik dünyabaxışının bəh-
rəsi kimi təravətli və cazibədar olduğunu 
bildirib. Çapa verdiyi 1319 qəzəl, 20 rübai 
və 108 tuyuqdan (tuyuq –yalnız türk ədə-

biyyatında istifadə olunan, 11 hecalı, 4 
misralı duyğu yarpaqları) ibarət kitaba ön 
sözündə yazıb ki, “Var canım igidlərə qur-
ban olsun” – deyən Qazi Bürhanəddin öz 
əsgərlərini göylərə ucaldaraq sanki döyüşə 
ruhlandırıb, bütün dünyaya örnək göstərib: 
Ərənlər öz yolunda ər tək gərək,
Meydanda erkək kişi nər tək gərək.
Yaxşı-yaman, qatı-yumşaq olsa xoş,
Sərvərəm deyən kişi erkək gərək. 

Qəzəllərinin birini şair belə bir mətlə 
ilə başlayıb:
Bu nə hüsnü, bu nə xəttü,  
                     bu nə qəddü, nə bəladır,
&əmalün rövzəmi,  
                 ya rəb və ya firdovsi-əladır.

Qazi Bürhanəddinin bir beytini də yada 
salaq: 

Cananı cana tərk qılan müşkülə düşər,
&anana canımı qıyıb asana düşmüşəm.

“Canı kim cananı üçün sevər, cananın 
sevər” deyən Məhəmməd Füzulinin də, di-
gər şairlərin də məşhur şeirlərini yazarkən 
Bürhanəddinin söz bulağından su içdiyi 
aşkar görünür. Təsadüfi deyil ki, türk ali-
mi Vəsfi Mahir Qocatürk onu Nəsimi və 
Nəvainin ustadı kimi qələmə verib. Qazi 
Bürhanəddin özü isə el ədəbiyyatı havasını 
da qəzələ gətirmək məharətinə malik olub. 
Aşıq üslubunda çox işlənən “dedim-de-
di” formasından qəzəldə incəliklə istifadə 
edib: 
Dedi könlündə nə vardır, dedim həm,
Dedi gözündə nə vardır, dedim dəm.

Dedi nədir bu aləmdə muradın,
Dedim bir dilbəri-zibayi-həmdəm. 

Əlyar Səfərli qeyd edib ki, şair sənətin 
mayasını gözəllikdə axtarır, ona görə, sev-
gilini vəsf etməyən söz-şeir adi bir külək-
dir. Bir rübaisinə nəzər salaq:
Ol göz ki, üzün görməyə, göz demə ona,
Ol üz ki, tozun silməyə, üz demə ona.
Ol söz ki, içində, sənəma, vəsfin yox,
Sən badi-həva tut onu, söz demə ona.

Şairin rübailəri, qəzəlləri kimi, ilk nü-
munələri məhz ona aid olan tuyuqları da 
dərin mənası, fədakarlığa çağırışı, gözəl-
liyə aşiqanə etinası ilə seçilir:
Sənciləyin dünyada xub az imiş,
Nəğməni rast anladım, şahnaz imiş.
Könüllər kəkliyinə bu dünyada
İlla, şahin gözlərin şahbaz imiş.

Şairin azərbaycanca “Divan”ı bircə 
nüsxədə saxlanıb ki, o da hələ müəllifin 
sağlığında xəttat Xəlil ibn Əhməd tərəfin-
dən yazılıb və hazırda Britaniya muzeyin-
dədir. 

Sonda xatırladaq ki, Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 7 may 
2019-cu il tarixli qərarı ilə Qazi Bürhanəd-
din əsərləri dövlət varidatı elan edilən 
müəlliflərin siyahısına daxil edilib.

Əli NƏ&ƏF;ANLI  
;Q 

*əncədə yubiley konfransı
Elm və Təhsil Nazirliyi, qurumun Fizika İnstitutu, Milli Elmlər 

Akademiyası və akademiyanın *əncə Bölməsi tərəfindən  görkəmli 
fizik alim, Əməkdar elm xadimi, akademik Maqsud Əliyevin 100 
illiyinə həsr olunmuş “Fizikanın aktual problemləri” mövzusunda 
beynəlxalq elmi konfrans keçirilib. Nüfuzlu elmi tədbirə Azərbaycan 
və MDB ölkələrinin elmi tədqiqat və ali təhsil ocaqlarını təmsil edən 
alimlər qatılıblar.   

İştirakçılar görkəmli alimin həyat və 
fəaliyyətindən  bəhs edən sərgi ilə tanış 
olublar. Sonra akademik Maqsud Əliyevin 
həyat və fəaliyyəti haqqında bioqrafik vi-
deoçarx təqdim edilib.    

Qeyd olunub ki, Azərbaycan fizika-ri-
yaziyyat tədqiqatlarının əməli və nəzəri 
məktəbinin patriarxlarından sayılan akade-
mik Maqsud Əliyev (1924–2016) elmimizi 
dünyada şöhrətləndirən şəxsiyyətlərdəndir. 
O,1957-ci ildə fizika üzrə elmlər namizə-
di,  1966-cı ildə elmlər doktoru, 1967-ci 
ildə professor  adını almışdır. 1969-cu 
ildə AMEA-nın müxbir üzvü, 1980-ci ildə 
həqiqi üzvü seçilmişdir. Alim yarımkeçiri-
cilər fizikası sahəsində tədqiqatların apa-
rılmasında və elmi kadrların hazırlanma-
sında böyük xidmətlər göstərmişdir. 

Akademik Maqsud Əliyev 20 ixtiranın 
müəllifi olub. Onun “Yarımkeçiricilərin 
istilikkeçirməsi” adlı kitabı böyük  şöh-
rət qazanıb. Maqsud Əliyevin  rəhbərliyi 
ilə 35 fəlsəfə doktoru, 7 elmlər doktoru 
yetişdirilib. Maqsud Əliyev ənənəvi elmi 
istiqamətilə bərabər, məşhur alim Lütfi 
Zadənin əsasını qoyduğu qeyri-səlis çox-
luqlar, qeyri-səlis məntiq sahəsində də 
 tədqiqatlar aparıb. O, “Fizika problemləri 
və qeyri-səlis məntiq” üzrə elmi prob-
lemlərin araşdırılması ilə geniş məşğul 
olub, bir neçə beynəlxalq konfranslarda  
məruzələrlə çıxış edib. “Şöhrət”, “Vətən 
müharibəsi”, “Xalqlar dostluğu” ordenləri, 
akademik Y.Məmmədəliyev adına müka-
fat və medal, “Sülhün səfiri” beynəlxalq 
diplomu ilə təltif olunub. Görkəmli alim 
1989-cu ildə Azərbaycan Respublikasının 
Əməkdar elm xadimi adını alıb. 24 dekabr 
2016-cı ildə 92 yaşında Bakıda vəfat edib.

Beynəlxalq elmi konfransı açan 
AMEA-nın Gəncə Bölməsinin sədri, aka-
demik  Fuad Əliyev  bu mötəbər məcli-
sin ümummili lider Heydər Əliyevin əziz 
xatirəsinin anıldığı əlamətdar günlərlə 
səsləşdiyini qeyd edərək Ulu öndərin 
Azərbaycan elminin inkişafına xüsusi 
diqqət göstərdiyini, onun layiqli davam-
çısı    Prezident İlham Əliyevin ölkənin 
gələcəyinin təminatı naminə vacib olan bu 
sahənin müasir tələblər baxımından yüksə-
lişi strategiyasını uğurla həyata keçirdiyini 
vurğulayıb. 

Sonra konfransın  iştirakçıları arasın-
da görkəmli alim Maqsud Əliyevin ya-

ratdığı Azərbaycan yarımkeçiricilər elmi 
məktəbinin ardıcıllarının olduğu   da qeyd 
edilib. Akademikin  xatirəsinin Gəncənin 
elmi mühiti, bu şəhərdə çalışan alimlər 
tərəfindən xüsusi rəğbətlə yad edildiyi 
vurğulanıb. Respublikamızın ikinci şəhə-
rində çoxşaxəli elmi  mərkəzin yaranması, 
burada aparılacaq tədqiqat istiqamətlərinin 
müəyyənləşdirilməsi, hətta onun üçün bö-
yük binanın seçilməsi məsələlərinin real-
laşmasında Maqsud müəllimin də həlledici 
rolu olduğu göstərilib.   

Beynəlxalq konfransı idarə edən Fizi-
ka İnstitutunun baş direktoru, AMEA-nın 
akademik-katibi, akademik Arif Həşimov 
Maqsud Əliyevin  respublikamız üçün bö-
yük sınaqlar dövrü olan 90-cı illərdəki fəal 
mövqeyi, o cümlədən Ulu öndərin dövlət-
çiliyimizin formalaşdırılması naminə yo-
rulmaz səylərinə öz dəstəklərini nümayiş 
etdirmiş ziyalı-alimlərimiz sırasında oldu-
ğunu vurğulayıb. 

Konfransda Gəncə Şəhər İcra Haki-
miyyətinin şöbə müdiri Yadigar Bədəlov,    
Fizika İnstitutunun laboratoriya rəhbəri, fi-
zika-riyaziyyat elmləri doktoru, professor, 
AMEA-nın müxbir üzvü Səlimə Mehdi-
yeva, Azərbaycan Dövlət Aqrar Universi-
tetinin rektoru, texnika elmləri namizədi, 
dosent Zəfər Qurbanov, Azərbaycan Tex-
nologiya Universitetinin rektoru, biologiya 
elmləri namizədi, dosent Yaşar Ömərov,  
Gəncə Dövlət Universitetinin prorektoru, 
iqtisad elmləri üzrə fəlsəfə doktoru Şahin 
Xurşudov, alimin yetirmələrindən fizi-
ka-riyaziyyat elmləri doktoru, professor  
Məntiq Cəfərov və fizika elmləri doktoru, 
professor Adilə Abbasova, fizika-riyaziy-
yat elmləri doktoru, professor Dürdanə 
Araslı  çıxış ediblər. Onlar  Maqsud Əliye-
vi elm ilə nəcabətin vəhdətinin təcəssümü 
kimi xarakterizə ediblər.

Akademik Maqsud Əliyevin yaxın 
qohumu Xanlar Məmmədov alimin elmi, 
ictimai fəaliyyətinə və onun şəxsiyyətinə 
böyük həssaslıq nümayiş etdirərək bu mö-
təbər elmi forumu təşkil edənlərə alimin 
ailəsi adından minnətdarlıq bildirib.

hç günlük beynəlxalq konfrans bölmə 
iclasları ilə davam etdirilib.

Hamlet QASIMOV,  
;Q�nin bölJə müxbiri 

*əncə
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AZƏRTAC “Mir” Teleradio 
Şirkəti ilə əməkdaşlıq edəcək 

Azərbaycan Dövlət İnformasiya Agentliyi (AZƏRTA&) ilə “Mir” Teleradio 
Şirkəti arasında Əməkdaşlıq haqqında Memorandum imzalanıb. 

“Mir” Teleradio Şirkəti sədrinin müa-
vini Vladimir Kazarezovla görüşdə AZƏR-
TAC-ın İdarə Heyətinin sədri Vüqar Əli-
yev bildirib ki, AZƏRTAC dünyanın 53 
informasiya agentliyi və media strukturu 
ilə əməkdaşlıq edir:  “Əminəm ki, bu me-
morandumun imzalanması “Mir” Telera-

dio Şirkəti ilə AZƏRTAC arasında əlaqələ-
rin möhkəmlənməsinə kömək edəcək”. 

“Mir”in Azərbaycandakı nümayəndə-
liyinin direktoru İlqar Paşazadə iki media 
strukturu arasında əməkdaşlığın qarşılıqlı 
faydalı xarakter daşıyacağını vurğulayıb.
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